saudaranya memegang hak istimewa tertentu atas sebagian kecil dari

12 Riza Ronaldo, ‘Pengaruh Inflasi Dan Tingkat Pengangguran Terhadap Pertumbuhan Ekonomi

Makro Di Indonesia’, Jurnal Ekonomi, 21.2 (2019), 137–53.
13 Aip Wahidzul Latif and Roifatus Syauqoti, ‘Uang Dan Inflasi Menurut Taqiyuddin Ahmad Al-

Maqrizi (766-845 H/1364-1441 M)’, ULIL ALBAB: Jurnal Ilmiah Multidisiplin, 2.2

(2023), 423–32.